[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 3161/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2019
AQUISIÇÃO DE CAPAS DE NYLON PARA TALÕES  DE PRODUTOR RURAL
 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento - RS, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal da Fazenda, conforme segue:
CANAÃ -  COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME
CNPJ – 24.185.067/0001-06
RUA: FRANCISCO OSCAR KARNAL, 20, SALA 605
CEP: 95.900-180
BAIRRO: CENTRO
LAJEADO - RS
FONE: (51)99559-6007 – (51)3710-2485
	AQUISIÇÃO DE CAPAS DE NYLON PARA TALÕES  DE PRODUTOR RURAL

	Nº de Ordem
	Item

Proc
	QUAN
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR  UNITARIO

R$
	VALOR

TOTAL

R$

	01
	01
	1000
	UNID
	Capa de nylon para talões de produtor.

	15,45
	15.450,00

	VALOR TOTAL:

	15.450,00

Valor Total Contratado: R$ 15.450,00 (Quinze mil e quatrocentos e cinquenta reais)

Dotação orçamentária: 4 1 4 123 4 4022    33390300000001 Codr.210
Período de Execução: imediata.

O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Sr. Cleiton V. Rosa Perez – Escriturário – Matricula nº 226401.
Sant’Ana do Livramento,  23 de março de 2019.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

Prefeito Municipal
CANAÃ -  COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME
CNPJ – 24.185.067/0001-06
VERA LUCIA ALMEIDA
CPF : 299.050.520-20

[image: image1.jpg]Sócia Proprietária
Este edital encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica

Em:........../......../............

..........................................